
PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1234219

I.D.: 60328166

Data publicarii	24.08.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.684,00 RON - 2.684,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 STARTER S2 buc 200 0.8 160 2 STARTER S10 buc 200 0.8 160 3 TUB FLUORESCENT 18W buc 300 2.8 840 4 BEC LED 40W buc 30 24.8 744 5 BEC LED 12W E27 buc 200 3.9 780 TOTAL OFERTA FĂRĂ TVA 2684.00 RON
